
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830563

Prodej řadového RD, 155 m2, Veverská Bítýška (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 155 m?, Veverská
Bítýška
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887783 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Veverská Bítýška (okres Brno-venkov), Na
Bílém potoce

Prodej rodinného domu, 155 m?, Veverská Bítýška

Hledáte nové bydlení, které si můžete zařídit přesně podle svých
představ? Máme pro vás skvělou nabídku! Rodinný dům ve
Veverské Bítýšce, kousek od Brna, v rozsáhlé rekonstrukci, který by
se mohl stát vaším novým domovem.
V přízemí počítáme s prostornou kuchyní a obývacím pokojem.
Nechybí ani místo pro koupelnu s toaletou a další samostatnou
toaletu. Do patra vás dovede budoucí schodiště, kde můžete vytvořit
až tři pokoje podle vašich potřeb.
Jelikož je dům ve výstavbě, máte jedinečnou šanci ovlivnit jeho
konečnou podobu. Můžete si poté sami vybrat materiály, barvy a
uspořádání tak, aby vám vše dokonale vyhovovalo.
Velkou výhodou je nová střecha, okna, okapy, ošetření trámoví a
další. Samozřejmostí je kompletní napojení na inženýrské sítě -
vodovod, kanalizaci a plyn. To vám zajistí veškerý komfort
moderního bydlení.
Veverská Bítýška je klidné místo s krásnou přírodou v okolí.
Perfektní pro ty, kdo chtějí uniknout ruchu města, ale zároveň zůstat
v dosahu veškeré občanské vybavenosti

CENA: (za nemovitost) 6 049 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 95

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830563

Prodej řadového RD, 155 m2, Veverská Bítýška (okres Brno-venkov)

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 155

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Harák Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


